Agenda

Sercos Conference

Conoscere oggi gli standard di domani _

02. Marzo 2016
09.30 -16.00

Kilometro Rosso, Bergamo

® h09.30-10.00

® h10.00-10.20

® h10.25-11.00

® h11.00-11.30

@ h11.30-12.05

@ h12.10-12.45

® h12.45-13.30

® h13.30-14.00

@ h14.10 - 14.45

@ h14.55-15.25

® h15.30-16.00

Registrazione ospiti

Benvenuto
Sercos — Status e Roadmap
Sercos International

Come funziona Sercos Il
HMS

Coffee break

Real-time Ethernet nella pratica
Hilscher

Safety in Automation
Bosch Rexroth

Pranzo

Sessione 01

Sercos Scan: un tool di
Manutenzione e Troubleshooting
attraverso la rete Sercos
Schneider Electric

Come realizzare un
dispositivo Sercos lll
Hilscher

Architetture di controller
distribuita; l‘ultima frontiera
della sincronizzazione
Schneider Electric

Integrazione di dispositivi Sercos Il
utilizzando prodotti industriali standard

Hilscher

SEercos

Sessione 02

Come realizzare un
dispositivo Sercos I
HMS

Integrazione di dispositivi
Sercos Il utilizzando prodotti
industriali standard

HMS

Sercos Monitor: catturare
e leggere trace Sercos Il
Hilscher

La comunicazione di macchina

nel contesto Industry 4.0
Bosch Rexroth

WWW.Sercos.org

the automation bus

Esposizione prodotti
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